08.02.2019г. № 14
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»

ЗАМЗОРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ
ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ЗАМЗОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОТ 12.11.2018 Г. № 130
Руководствуясь ст.40  Устава Замзорского муниципального образования, администрация Замзорского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Замзорского муниципального образования  от 12 ноября 2018 года № 130 «О создании органа внутреннего муниципального финансового контроля администрации Замзорского муниципального образования» признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Вестник Замзорского сельского  поселения» и на сайте Замзорского  муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Настоящее постановление ступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Замзорского

муниципального образования Е.В. Бурмакина